AN 2B

MORELOS
Estado de Actividades

Del 01/ene/2020 al 31/mar/2020
Usr: C-USERNC1

Rep: rtEstadefctiyvidades

Poder Judicial del Estado de Morelos

hora de Impresion

Fechay | 14/abr/2020
12:04 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de declr verdad declara

A

020

$167,927,449.73

$167,927,449.73
$1,289,612.17

$691,176.45
$598,435.72

$169,217,061.90

$179,454,753.50
$170,386,929.39
$2,270,797.13
$6,797,026.98
$39,767,331.14
$0.00

$39,767,331.14
$1,747,830.64

$1,747,830.64
$220,969,915.28

-$51,762,853.38

201

$154,723,804.00

$154,723,804.00
$1,602,131.71

$827,733.66
$774,398.05

$156,325,935.71

$110,225,642.61
$98,671,615.15
$4,229,025.73
$7,325,001.73
$32,980,761.72
$15,750.00

$32,965,011.72
$1,816,276.17

$1,816,276.17
$145,022,680.50

$11,303,255.21

tados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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